
 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10/.... (...) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyezett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól és díjairól szóló 7/2012. (III.08.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. 

(VI.5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az anyakönyvi eljárásról 

szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyezett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól és díjairól szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2012 (III.8.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyezett élettársi kapcsolat létesítése esetén a szándék bejelentésével egyidejűleg írásban, az 

elektronikus anyakönyvi rendszerből generált nyomtatványon kell előterjeszteni a házasságkötésre 

történő bejelentkezéskor. A kérelemben meg kell jelölni: 

a) a házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének pontos helyszínét, időpontját, 

b) nyilatkozatot arról, hogy a helyszínen az eseményhez méltó körülmények biztosítottak.” 

(2) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyezett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól és díjairól szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2012 (III.8.) önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A díjat a Kisbéri Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési elszámolási számlájára, a 

házipénztárban történő befizetéssel, postai csekken, vagy banki átutalással kell megfizetni. A díj 

megfizetésének igazolását (postai feladóvevény, bankszámlakivonat, befizetési pénztárbizonylat) a 

házasságkötést megelőző napig kell megtenni.”” 

(3) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 

bejegyezett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól és díjairól szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2012 (III.8.) önkormányzati rendelete 1. § (4) bekezdés 1. és 

2. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A rendelet alkalmazásában:) 

„1. hivatali helyiség: Kisbéri Közös Önkormányzati Hivatal 2870 Kisbér, Széchenyi utca 2. szám 

alatti hivatalos helyiség. 

2. hivatali munkaidő: Kisbéri Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában 

meghatározott munkarend.” 

 

2. § 

 

Hatályát veszti a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

és bejegyezett élettársi kapcsolat létesítésének szabályairól és díjairól szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2012 (III.8.) önkormányzati rendelete 1. § (4) bekezdés 3. 

pontja. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 


